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EXTRA! NU KAN ALLA LÄSKUNNIGA FÅ 

STORA JOURNALIST-PRISSE  
 
”Stora Journalist-Prisse” är en roande och oroande roman för alla som vill veta mer om 
sambandet mellan den fria journalistiken och den fria fantasin.  Även om inte boken ger några 
tillförlitliga svar utlovas många skratt, tänkvärda sanningar – och massor av lögner. ”Stora 
Journalist-Prisse” är skriven av Peter Stjernström och ges ut av Bazar Förlag.  
 
Utgivningsdatum / 1:a recensionsdatum: 22 september  
 
Handlingen 
Per Robert ”Prisse” Isaksson är en levande legend på Kvällstidningen. Hans specialitet är att gräva 
upp udda och spektakulära nyheter och presentera dem i notisform. Läsarna älskar Prisses 
kortnyheter. Tidningen säljer bra och den egensinnige Prisse har en slags hjältestatus trots att han är 
avgjort slöast på redaktionen. Men vad hans chef och kollegor inte vet är hur det verkligen går till när 
Prisse hittar sina nyheter. Eller hur evinnerligt trött han är på sitt jobb. Världen går ju inte framåt ett 
dugg, tycker Prisse. Det måste hända något. Snart. 
 När den ambitiöse och idealistiske sommarpraktikanten Fabian börjar på Kvällstidningen får Prisse 
nog. Han bestämmer sig för att lyfta sin nyhetsrapportering till nya höjder. Han beger sig av på en 
svindlande resa mellan nyheter, sanningar och lögner. Det hela utvecklas snart till en härva utan 
tydliga gränser mellan vad som är sant eller falskt och rätt eller fel. Det är inte ens säkert vem som är 
offer eller gärningsman.  
 
Stil 
”Stora Journalist-Prisse” är både oroande och humoristisk, snabb och rapp i språk och handling. Fylld 
av absurditeter och språklig lekfullhet är Peter Stjernström något av Sveriges svar på Finlands Aarto 
Paasilinna och Norges Erlend Loe. Lägg därtill en rejäl skopa Paul Auster och du hamnar rakt in i 
Peter Stjernströms knäppa och oförutsägbara värld där romanfigurerna kan bete sig lite hur som helst.  
 
Om Peter Stjernström 
Peter Stjernström arbetar som copywriter sedan ett antal år tillbaka efter ett plötsligt avhopp från en 
framgångsrik finanskarriär. Han debuterade som författare 2003 med romanen ”Enn Mann”, om 
mannen som inte kan skilja på dröm och verklighet. Han är gift, har tre barn, är medlem i 
Humanisterna och styrelseledamot i Republikanska Föreningen. 
 
Utdelning av 2005 års Stora Journalist-Prisse  
På Bok och Bibliotek i Göteborg kommer Peter Stjernström och Bazar Förlag att nominera och utse 
2005 års Stora Journalist-Prisse. Priset går till en svensk medieperson som arbetar i Prisse anda.  
 
Prisse bloggar 
Många författare bloggar. Men hur många litterära gestalter bloggar? Vid sidan av arbetet på 
Kvällstidningen är Prisse redaktör för bloggen Stora Journalist-Prisse, www.prisse.blogspot.com. Där 
samlar han nyheter, lögner och annat som intresserar honom. Bloggen har ingen koppling till 
handlingen i boken utan är mest en kul grej. 
 
Mer information, recensionsexemplar och pressbilder 
Anna Troberg, förlagschef Bazar Förlag: 08-21 13 76, 0704-676 273, anna.troberg@bazarforlag.com 
Lena Stjernström, Full Tank (kommunikation): 08-444 47 47, 0709–96 98 89, lena@fulltank.se 
Pressbilder och bokomslag finns på www.bazarforlag.com och www.fulltank.se/prisse 
 


